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PicoRX

Specificaties

1 kanaal video ontvanger

Multimode 850nm

Maximale afstand 5km

Video uitgang BNC female

Connector ST

Bandbreedte 10Mhz (-3dB)

Voedingsspanning: 11 ~ 16 VDC 1.8 W

Afmetingen: 78 x 28 x 110 mm

Meerdere modellen leverbaar

Omschrijving

De Siqura PicoRX maakt het samen met de Pico als set mogelijk om een analoog camera signaal via een multi-mode fiber te laten lopen. De

kleine PicoRX ontvanger kan met een kabel aangesloten worden op bijvoorbeeld een BNC ingang van een recorder of monitor. Vervolgens kan

aan de ander kant van de multi-mode glasvezel de Pico zender rechtstreeks aangesloten worden op een camera. Wij kunnen meerdere modellen

glasvezel apparatuur van Siqura leveren. Neem hiervoor contact met ons op.

Accessoires

VIU-15


